
            
 
 
 

LE PRESIDENT DE L’UNIVERSITE BORDEAUX MONTAIGNE 

 
VU  le Code de l’Education, 
 
VU les statuts de l’Université Michel de Montaigne Bordeaux 3 adoptés en Conseil d’administration 
du 29 juillet 2009, tels que modifiés en Conseil d’administration du 12 février 2010, du 26 mars 
2010 et du 25 novembre 2011, 
 
VU l’élection en Conseil d’administration du 07 décembre 2012 de Monsieur Jean-Paul Jourdan à 
la présidence de l’Université Bordeaux III, 
 
VU les statuts et règlement intérieur du département d’études de français langue étrangère 
(DEFLE) de l’Université Bordeaux 3 approuvés en conseil d’administration du 12 juillet 2013, 
 
VU l’arrêté en date du 06 septembre 2013 portant organisation de l’élection du Directeur du 
DEFLE, 
 
VU le procès-verbal en date du 12 novembre 2013 de dépouillement du scrutin relatif à l’élection 
du Directeur du DEFLE 

 

ARRETE 

Article 1er : 
 
 Madame Béatrice BOYER, professeur certifiée est élue directrice du Département 
Français Langues Etrangères de l’Université Bordeaux Montaigne à compter du 
12 novembre 2013. 
 
 
Article 2 : 
 Monsieur le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution du présent 
arrêté, lequel sera publié conformément aux statuts de l’Université susvisés et transmis à 
M. le Recteur de l’Académie de Bordeaux –Chancelier des Universités d’Aquitaine. 
 

 
  Fait à Pessac le, 12 novembre 2013 
 
  Le Président 

   
  Jean-Paul JOURDAN 
Publié le : 20/01/2014 

 

Transmis au recteur chancelier des universités le: 06/01/2014 

 
Copies: 
Rectorat de l’Académie de Bordeaux. 
Intéressée. 
Agence Comptable. 
Direction Générale des services. 
Direction des affaires financières. 


